PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2016                                           г. Норильск                                                 № 473
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска              от 21.12.2012 № 442 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

В связи с уточнением мест нахождения избирательных комиссий                      на избирательных участках, участках референдума на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Список избирательных участков, участков референдума           на территории муниципального образования город Норильск», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 21.12.2012 № 442                  «Об  образовании избирательных участков, участков референдума» (далее - Список) следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 адрес Избирательного участка № 595 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 595

МБОУ «Средняя школа № 6»,
район Центральный, ул. Комсомольская, д. 16, 1 этаж, тел. 48-07-03»;
1.2. В абзаце 19 адрес Избирательного участка № 610 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 610

МБОУ «Средняя школа № 3»,
район Центральный, ул. Советская, д. 5а, 2 этаж, тел. 42-60-27»;

1.3. В абзаце 20 адрес Избирательного участка № 611 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 611

МБОУ «Средняя школа № 3»,
район Центральный, ул. Советская, д. 5а, 3 этаж, тел. 42-60-22».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная                  правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска

                 Е.Ю. Поздняков